Assunto: Errata - Prêmio Iniciativa: Homologação das inscrições

De: PUSP-SC / Comunicado Interno <comunicado.prefeitura@sc.usp.br>

Data: 22/11/2017 09:36

Para: comunicado.interno@listas.sc.usp.br

Na Edição N. 133 do Comunicado Interno da PUSP-SC, onde se lê Dorival José Pereira, leia-se **Dorival José Ferreira**

CIGQP

----- Mensagem encaminhada -----

Assunto: Prêmio Iniciativa: Homologação das inscrições

Data:Tue, 21 Nov 2017 15:40:21 -0200

De:PUSP-SC / Comunicado Interno <comunicado.prefeitura@sc.usp.br>

Para: comunicado.interno@listas.sc.usp.br

Edição N. 133, de 21 de novembro de 2017 - Boletim da Prefeitura do Campus USP de São Carlos



Prêmio Iniciativa: Homologação das inscrições

A Prefeitura do Campus, em atendimento à Portaria PUSP N. 41, de 23/10/2017, Artigo 1º, item b, divulga as inscrições homologadas para o "Prêmio Iniciativa 2017":

- "Aplicação de Asfalto à Frio para tapar/fechar buracos nos asfalto das vias públicas (ruas e estacionamentos) do Campus Áreas 1 e 2", de Rogério Eduardo Bastos, e
- "Aberturas de covas com economia e praticidade", de Dorival José Pereira.

Para outras informações sobre o prêmio, acesse: www.prefeitura.sc.usp.br/premioiniciativa



TSP

Divulgação institucional realizada no âmbito da PUSP-SC Serviço de Apoio Institucional - Ramal 73-9999

Para cancelar o recebimento do comunicado interno, retorne esta mensagem com a palavra DESCADASTRAR

1 de 1 22/11/2017 09:37